ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 11.08.2023 г.				 № 83/324

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 13 июля 2023 года № 64/848-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 635-637, 639-651, 653-657, 659-682 (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

              Председатель							В.И. Епишкин

              Секретарь							Н.А. Куприянова

Приложение
  к решению  территориальной избирательной комиссии
 Спасского района Рязанской области
[bookmark: _GoBack]от 11.08.2023 г. № 83/324

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Борискина Татьяна Александровна
	11.01.1958
	Спасское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	649

	2
	Исправникова Екатерина Петровна
	10.06.1982
	Собрание избирателей по месту жительства

	649

	3
	Рожкова Елена Алексеевна
	08.06.1999
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	650

	4
	Толкачева Елена Викторовна
	20.12.1977
	Собрание избирателей по месту работы

	656

	5
	Егорова Лариса Ивановна
	16.11.1961
	Собрание избирателей по месту жительства

	679

	6
	Пронина Лидия Викторовна
	15.11.1966
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	679